CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP NHẬN TRỞ LẠI HỌC

Kính gửi:

- Giám đốc phân hiệu ĐHĐN tại Kon Tum,
                             - Phòng Đào tạo ĐHĐN tại Kon Tum.

Họ tên tôi là:

Mã số sinh viên:

Khóa/lớp học cũ/năm học:

Nghỉ học từ:

lý do nghỉ học:

theo Quyết định số
ngày
/
/

hoặc theo đơn xin nghỉ học tạm thời ngày:
/
/

Nay xin được tiếp nhận trở lại vào học từ học kỳ
năm học

theo học cùng khóa

Tôi xin cam đoan tuân theo mọi quyết định của Nhà trường về việc sắp xếp lớp học và chương trình học.

, ngày
tháng
năm 20……

Xác nhận của Phòng Đào tạo
Sinh viên làm đơn

(đối với SV đã được xếp ngành)
(ký tên)
Kèm theo:

· Bản sao quyết  định nghỉ học tạm thời/ tạm ngừng học tập/ đình chỉ học tập...
· Xác nhận của địa phương về chấp hành pháp luật (giấy xác nhận riêng hoặc ghi vào trang sau)

· Bảng trích kết quả học tập (đối với sinh viên tạm dừng để hoàn thành các học phần chưa đạt)